Fabiano De jestis Ferreira

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001 - 72

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2021— SRP

A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/ MA, por meio da Pregoeiro Oficial, torna público aos
interessados que fará licitação na modalidade Pregão, na forma eletrônica, do tipo menor preço por
item, em regime de Fornecimento, tendo por objeto a Formação de Registro de Preços para
futura e eventual contratação de empresa para o fornecimento de Gás GLP e Água Mineral,

a fim de atender as necessidades das Secretarias Municipais Bom Jardim/MA. A realização
do certame está prevista para o dia 03 de maio de 2021, às 15h0Omin (quinze horas) — horário
local de Bom Jardim/MA. O recebimento das propostas, abertura e disputa de preços será
exclusivamente por meio eletrônico, no endereço: www.licitanet.com.br . O edital completo está à
disposição dos interessados no sue: www.bomjardim.ma.gov  br. Esclarecimentos adicionais
poderão ser obtidos através do e-mail: prefeiturabomjardimcpl@gmail.com.

Bom Jardim/ MA, 13 de abril de 2021